
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  45/2022 
WÓJTA  GMINY  BARANOWO 

z  dnia 30 sierpnia 2022 roku 
 

   

 w  sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Baranowo 

za I półrocze 2022 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Baranowie i Gminnej Biblioteki          

w Baranowie 

 
Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 583 z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z 

późn. zm.)       

 

 

 

Wójt Gminy zarządza,  

co następuje: 

 

                   

§ 1. 

 

Wójt Gminy przedstawia informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Baranowo za I 

półrocze 2022r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o przebiegu wykonania planu finansowego 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Baranowie zgodnie z załącznikiem Nr 2        

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Informację z wykonania budżetu Gminy Baranowo przekazuje się Radzie Gminy Baranowo     

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 


